

DPS.II.261.14.2021

Zamawiający:
Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie
ul. Kwiatowa 1 ; 22-300 Krasnystaw

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawa leków, środków dezynfekujących, materiałów opatrunkowych, pielęgnacyjnych i jednorazowego użytku”.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę leków, środków dezynfekujących, materiałów opatrunkowych, pielęgnacyjnych i jednorazowego użytku, Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

„Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 241 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego produktu HepaDr.A, produkt zawierający w składzie 150mg L-asparaginy L-ornityny?
2. Wymieniony w SIWZ z nazwy handlowej preparat Hepatil zawiera w składzie L-asparaginy L-ornityny 100mg oraz Cholina 35mg, Zamawiający wymaga produktu, który w swoim składzie zawiera 150 mg L-asparaginy L-ornityny, jest to preparat pod nazwą handlową Inhepax, który nie jest już dostępny na rynku. Czy w związku z powyższym, Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu HepaDr.A zawierający w swoim składzie 150 mg L-asparaginy L-ornityny, produkt identyczny pod względem składu oraz wskazania do stosowania, jak wymieniony z nazwy handlowej preparat opisany w SIWZ. Produkty różnią się jedynie nazwą handlową.
3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu który w swoim składzie zawiera 100 g L-asparaginy L-ornityny oraz 35g choliny? „

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

„Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 472 i 473 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 472 produktu o składzie: Aqua, Paraffinum liquidum, Zinc oxide, Paraffin, Lanolin, Cera microcristallina, Sorbitan sesquioleate, Benzyl benzoate, Cera Alba, Benzyl alcohol, Linalyl acetate, Propylene glycol, Benzyl cinnamate, Lavandula angustifolia oil, Citric acid, BHA, oraz o statusie rejestracyjnym kosmetyku?
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 473 produktu o składzie: Aqua, Paraffinum liquidum, Zinc oxide, Paraffin, Lanolin, Cera microcristallina, Sorbitan sesquioleate, Benzyl benzoate, Cera Alba, Benzyl alcohol, Linalyl acetate, Propylene glycol, Benzyl cinnamate, Lavandula angustifolia oil, Citric acid, BHA, oraz o statusie rejestracyjnym kosmetyku?
3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 473 produktu konfekcjonowanego 250g/op., oraz przeliczenie na odpowiednia ilość opakowań? „

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

„, czy Zamawiający dopuści w części 3 tj. Formularz cenowy: mat. opatrunkowe

zamiast KOMPRESY gazowe nie jałowe 17 n. 8 w. 9x9 op. a' 100 szt. to KOMPRESY gazowe nie jałowe 17 n. 8 w. 10x10 op. a' 100 szt.

oraz

zamiast KOMPRESY gazowe jałowe 17 n. 8 w. 9 x 9 x 3 szt. to KOMPRESY gazowe jałowe 17 n. 8 w. 10x 10 x 3 szt.? „

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę dot. obu kompresów.

DYREKTOR
Ewa Kowalik